
1                                                 ΑΔΑ: Β4ΩΧΒ-Δ4Γ 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   2 - 4 - 2012 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αριθ. πρωτ: 103582 Π.Ε. 

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    

 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς:   QUIMETAL INTERNATIONAL   

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ   ΙΣΠΑΝΙΑΣ 

TELEFAX: 210 92 12 090   Δια της LANCES LINK ΕΛΛΑΣ 

ΕΠΕ 

Πληροφορίες: Χ. Παναγοπούλου   Χευδεν 15 

Τηλέφωνο: 210 92 87 161   10434 ΑΘΗΝΑ 

e-mail: syg036@minagric.gr   με απόδειξη) 

     

     

  Κοιν.:  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

     

 
ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση της με 

αριθμό 6884/21-11-2002 έγκρισης 

του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

(μυκητοκτόνο), THIOQUIM 80 WG 

ως προς τον κάτοχο της έγκρισης, 

την έδρα του υπεύθυνου 

επικοινωνίας υπευθύνου για την 

ταξινόμηση και σήμανση και τα 

εργοστάσια συσκευασίας του 

σκευάσματος. ” 

 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

  

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 
      Έχοντας υπόψη 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην αγορά 

και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερο το άρθρο 80 

αυτού 

2. Το νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και 

συναφείς διατάξεις 

3. Το Π.Δ. 110/11.11.2011 (Α΄ 243) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Τη με αριθ. 131/20388/20-2-2012 (B΄ 393) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων για “ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων Ιωάννη Δριβελέγκα». 

5. Τη με αριθ. Πρωτ. 103282/8-12-2012 αίτηση της εταιρείας LANCES LINK ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ. 

mailto:syg036@minagric.gr


2                                                 ΑΔΑ: Β4ΩΧΒ-Δ4Γ 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α Τροποποιούμε τη την  με αριθ.  93201/31-1-2011 απόφασή μας, με  την οποία 

τροποποιήθηκε και διαμορφώθηκε η με αριθ. 6884 έγκριση του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (μυκητοκτόνο) THIOQUIM 80 WG)  ως προς τον κάτοχο της έγκρισης την έδρα 

του υπεύθυνου επικοινωνίας και υπευθύνου για την ταξινόμηση και σήμανση και τα 

εργοστάσια συσκευασίας του σκευάσματος.  

 

Συγκεκριμένα:  

Το σημείο 1.4.(α,β ,ε)  διαμορφώνεται ως εξής: 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα  

   

α) Κάτοχος της έγκρισης: QUIMETAL INTERNATIONAL  

REGISTROS E INVERSIONES S.L. .,  
Los Torneros 14, Poligono Ind. Los Angeles, 

28906 Getafe, Madrid, Spain  

 

Υπεύθυνος επικοινωνίας:  

LANCES LINK ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ,  

Χέυδεν 15 

10434 Αθήνα 

Τηλ./Fax: 210-5578797 

e-mail: markar@lanceslink.gr- 

 

 

   

β) Υπεύθυνος για την τελική 

συσκευασία και σήμανση 

(εφόσον είναι διαφορετικός από 

τον κάτοχο της έγκρισης): 

LANCES LINK ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ,  

Χέυδεν 15 

10434 Αθήνα 

Τηλ./Fax: 210-5578797 

e-mail: markar@lanceslink.gr 

 

 

ε) Εργοστάσιο συσκευασίας του 

σκευάσματος 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις της 

επιχείρησης: 

 

1) QUIMETAL INDUSTRIAL SA 

ΦΥΤΟΡΓΚΑΝ ΑΒΕΕ, Νέα Κηφισιά Αττικής  

(η Δ/νση του εργοστασίου είναι εμπιστευτική 

πληροφορία και βρίσκεται στο Παράρτημα Ι της 

παρούσας).  

 

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμό 93201/31-1-2011 Απόφαση μας με την οποία με  την οποία τροποποιήθηκε 

και διαμορφώθηκε η με αριθ. 6884 έγκριση διάθεσης στην αγορά στο φυτοπροστατευτικό προϊόν 

(μυκητοκτόνο) THIOQUIM 80 WG)  όπως αυτή ισχύει σήμερα. 
 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
  

 
 

  
 

    Ι. ΔΡΙΒΕΛΕΓΚΑΣ 
 

mailto:markar@lanceslink.gr
mailto:markar@lanceslink.gr

